ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 1

de 7

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem

possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Auxiliar de Manutenção e Conservação
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

84686 ALINE DA SILVA 10/10/1990

84871 ANA KARINA REICH 08/03/2005

84578 CRISTIANO RODRIGUES 04/08/1975

84876 RAQUEL NECKEL 14/08/1978

85226 VALDIR CAVALHEIRO 02/03/1971

83696 VANDERLEIA DA SILVA 23/05/1985

Auxiliar de Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

83392 ADRIANA DE SOUZA 20/07/1989

83781 ALINE ALVES GRANEMANN 28/05/1991

83780 ALINE BEATRIZ LASCH SOUZA 18/04/1987

87262 ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA 02/09/2003

84794 ANDREIA  GONÇALVES DA SILVA 18/10/1983

82865 ANDREZA BATISTA 12/09/1989

83323 CHRISTIANE SCHIMIDT DA SILVA 18/05/1977

86818 DELIZETI APARECIDA LAMIN 03/11/1982

83578 DIANA BRANGER 26/05/1977

83621 EDIANE FREIBERG 06/05/1991

84326 EDNÉIA DA ROSA CALVI 27/10/1997

86795 ELAINE APARECIDA PAIM 17/10/1982

84290 ÉRICA SOARES FERNANDES 07/03/2003

84679 EVA TEREZINHA CASTANHEIRO DE SOUZA 08/09/1972

82806 FRANCIELI FRANCISCO RICARDO 22/05/1992

83372 IVONETE DAS GRAÇAS BATISTA DOS SANTOS MELO 14/06/1983

83869 JACKELINE MARIAN 18/02/1990

83113 JUCÉLIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 28/10/1976

87105 JUSSARA MACHADO DE SOUZA 19/11/1994

83747 KELI CRISTINA NUNES 09/10/1987

84747 LISANGELA DA SILVA 13/08/1994

83874 LUÉTI FERRAZ SOUZA 17/08/1982

86263 LUIZA DAMIAO GUCKERT 20/09/1995

85852 MARIA ARLI CAPISTRANO POPENG 08/06/1979

85577 MARIA FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS 09/03/1973

83806 MARIA LUIZA CAPISTRANO DE SOUZA 11/08/2000

83700 MARIA LUIZA KÜSTER DEUCHER 04/11/2005

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 2

de 7

86841 MARIA MALVINA DOS SANTOS ARAUJO 26/02/1967

84766 MARIZA APARECIDA VARELA RAMOS BATISTA 06/11/1975

86243 MARLI KUSTER ALVES 10/11/1975

83396 MONICA HEIDERSCHEIDT 10/02/1997

83388 PATRICIA DE SOUZA PEREIRA 30/06/1991

84255 RAQUEL DE SOUZA 31/05/1994

84215 ROSA MARIA RABELO 14/03/1977

83308 SIMONE LANZARINI 20/04/1990

83586 SOLENE REICH SCHEIDT 17/02/1973

86661 TAINÁ GRAH DA SILVA 24/07/1997

83745 TALITA ALVES DOS SANTOS 08/08/1995

83567 TASSIELE RABELO NASCIMENTO 04/11/1997

85631 VALCI JOSÉ  DA SILVA 30/12/1961

86830 VANUSA APARECIDA ONOFRE ALTHOFF 16/12/1972

Motorista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86677 ANA PAULA HEIDERSCHEIDT 22/07/1993

83744 ANDRE LUIZ CONCEICAO DE AMORIM 22/01/1993

85144 ANERIO MARIOTTI 09/06/1968

84278 CHARLES LAERTE HEINZ 29/01/1987

84256 FABIO WALTRICK 02/11/1980

85864 JAIR LUDWIG 02/10/1980

85260 JOAO VITOR RODOLFO DA SILVA 23/01/2000

84674 JOSE FERNANDES DE ARAUJO 16/04/1957

86917 LEANDRO DOS SANTOS 07/05/1999

84752 LUCIULA KLAUMANN HEIDERSCHEIDT 05/07/1980

86680 ROBERTO HEIDERSCHEIDT NETO 12/07/1987

82777 VALTER WAGNER PAES 22/08/1979

83871 VOLNEI DOS SANTOS 04/02/1984

Operador de Máquina
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

84587 LUCIANO FORSTER 03/05/1990

85133 VALDEVINO MACHADO 01/09/1978

Professor de Artes - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

85495 DANIELA PATRICIA DOS SANTOS MACHADO 01/04/1984

83535 FABRICIA MANNRICH HAMES 28/05/1982

82767 MÁRCIO BRUCH 09/04/1996

85648 SABRINA CAPISTRANO HAMES SCHEIDT 12/02/2000

Professor de Artes - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87354 MATHEUS SCHWEITZER 27/11/1994

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 3

de 7

83800 WANDERLEIA PINHEIRO 12/04/1998

Professor de Ciências - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

85032 CAMILA DA CUNHA 20/10/1990

83812 VALQUIRIA STEINHAUSER EGER 21/01/1986

Professor de Ciências - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

84063 MELISSA IUNG MUNIZ 03/02/1991

83369 RHAINARA DE DEUS 22/05/2002

Professor de Educação Física - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

83024 AMADEU HERMESMEYER 17/12/1995

83272 ANELISE SCOTTI GAMBA 14/02/1997

83295 LEONARDO STOPASSOLI 14/06/1997

82768 MÁRCIO BRUCH 09/04/1996

83243 MATHEUS UILIAN MARIAN 28/04/1998

83287 TATIANA DOS SANTOS DA CÂMARA AVANCINI 03/09/1988

83799 WANDERLEIA PINHEIRO 12/04/1998

Professor de Educação Infantil - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

83238 ALEXANDRA CHERCHI 02/06/1974

82795 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA 29/07/1997

82830 ANA CAROLINE SCHAFER RIBEIRO 29/11/1997

83289 ANA CLARA LEHMKUHL 07/04/2000

86004 ANA MARIA PRUST 28/03/1984

84131 ANA PAULA ISRAEL DE SOUZA 20/06/1996

87359 ANDRESSA DE ANDRADE 24/03/1997

82741 BRUNA SEBERINO 15/09/2000

85810 CARINA HEINZ DOS SANTOS 05/10/1993

85735 CATIA DA ROSA 26/09/1997

83679 CATINEI KALBUSCH KRAUSS 05/06/1987

87261 CELIANE COELHO DE SOUZA 16/11/1996

85893 CLAUDILENE OLIVEIRA NETO PALUDO 12/03/1986

84640 CLEIDE GILVANA GUCKERT DE ANDRADE FERREIRA 30/06/1973

83897 CLEUSA TELLES 13/02/1986

84474 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 31/01/1986

85972 CRISTIANE LIMA LOPES 28/08/1987

86166 DAIANE DA SILVA RIBEIRO 28/08/1988

83326 DEBORA CARNEIRO 02/04/1974

84754 DÉBORA FARIAS 07/07/1998

83738 DIEME DELL ANTONIA ROGÉRIO 23/08/1978

84716 DJEINE MACHADO PINHEIRO 19/10/1996

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 4

de 7

86487 EDUARDA HORST 29/07/1993

86640 EDUARDA ONOFRE 21/04/2000

85803 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 08/07/1989

83329 FABÍOLA SEQUINEL DA SILVA 21/01/1979

84701 FLÁVIA HEIDERSCHEIDT 01/09/1980

87121 FRANCIELLE MENDES 24/08/1996

84893 GABRIELI DE DEUS BORGES 01/03/1999

85027 GEOVANIA BORGES DOS SANTOS AVILA 27/07/1990

84643 IRIS CORREIA HEINZ 28/01/1966

82812 JÉSSICA DOS SANTOS 04/10/1995

84213 JÉSSICA HÜNTMANN 21/05/1998

87277 JUCELI DA SILVA 01/02/1983

83732 JUCELITA APARECIDA MARIOTI BORGES 26/10/1967

86355 JULIANA HORST 06/11/1996

82867 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 08/08/1988

84208 LARISSA SCHAFFER DE SOUZA 25/03/1996

84259 LARISSA STAHLING VALIM 10/02/1998

84602 LEONIR SANGALETTI 05/12/1970

85862 LETICIA FANTINI BITENCOURT SALVADOR 22/06/1988

83296 LUANA DA CUNHA 12/12/1998

87352 MARCELA MACIEL SCHEIDT 26/06/1983

82807 MARCELA STOPASSOLI 19/08/1981

83408 MARIA DO CARMO DA SILVA 21/10/1966

83757 MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO 05/08/1960

84354 MARILIA CRISTINA SCHEITZ SCHUTZ 11/02/1993

85092 MARILIA MOHR STOPASSOLI 01/07/1999

83495 MARLI COELHO KUNTZE 08/10/1985

86891 MARLUCE RAMOS MATAURO SCHVARTZ 06/03/1984

85521 MICHELLE AMBROSIO DOS PASSOS 23/10/1981

84630 MILENA GUCKERT DE ANDRADE BACK 05/09/1978

83377 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 08/12/1990

83582 NELIZE DELALIBERA ESSER 22/12/1989

84253 NILVA HAMILTON 17/10/1979

83365 PATRICIA DE MORAIS FARIAS 01/10/1989

84813 QUELLI ONOFRE 06/02/2001

86824 SILENI SCHAFFER BRATFISCH 09/12/1981

83469 SIMONE HASCKEL 18/01/1989

83852 SUZANA MARIANA BERNARDO 22/10/1994

83722 TAMARA TUANI RAMOS 28/12/1993

82889 THAIS DOS SANTOS 05/11/1997

85846 VANESSA GUCKERT DE ANDRADE SCHAFER 15/09/1986

85961 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 18/03/1986

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

83401 ALICIA VERONICA MACIEL SCHEIDT 10/09/2002

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 5

de 7

86748 ANA PAULA HEINZ 02/06/1988

82756 ANDRIETE FAGUNDES HEIDERSCHEIDT 19/11/1989

86028 FERNANDA DA SILVA 21/09/1985

83735 JAQUELINE MENDES HINCKEL 21/10/1996

84241 MAÍSA DEUCHER 04/05/2002

87349 MAITE KARLY ROEDER 21/06/1988

84887 SABRINA STEINHEUSER ELLER 06/08/2000

83084 TAYNARA BRITO STUTZ 18/09/1995

Professor de Geografia - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

84920 MARCIANI MACIEL 04/05/1981

Professor de História - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

83353 ISABEL ELI DE SOUZA ALTHOFF 14/01/1993

83918 JOAO ALBERTO DA ROSA 02/09/1994

Professor de Matemática - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

85033 CAMILA DA CUNHA 20/10/1990

Professor de Português - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

84921 MARCIANI MACIEL 04/05/1981

Professor Ensino Fundamental (Series Iniciais) - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

82796 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA 29/07/1997

82831 ANA CAROLINE SCHAFER RIBEIRO 29/11/1997

83290 ANA CLARA LEHMKUHL 07/04/2000

86005 ANA MARIA PRUST 28/03/1984

84132 ANA PAULA ISRAEL DE SOUZA 20/06/1996

82742 BRUNA SEBERINO 15/09/2000

85811 CARINA HEINZ DOS SANTOS 05/10/1993

83680 CATINEI KALBUSCH KRAUSS 05/06/1987

85600 CIBELE TERESINHA FARIAS 16/12/1981

85894 CLAUDILENE OLIVEIRA NETO PALUDO 12/03/1986

83898 CLEUSA TELLES 13/02/1986

85973 CRISTIANE LIMA LOPES 28/08/1987

86167 DAIANE DA SILVA RIBEIRO 28/08/1988

85496 DANIELA PATRICIA DOS SANTOS MACHADO 01/04/1984

84755 DÉBORA FARIAS 07/07/1998

83739 DIEME DELL ANTONIA ROGÉRIO 23/08/1978

83299 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 04/12/1974

83556 DINITA STORM 08/12/1972

84717 DJEINE MACHADO PINHEIRO 19/10/1996

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 6

de 7

86488 EDUARDA HORST 29/07/1993

85804 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 08/07/1989

87122 FRANCIELLE MENDES 24/08/1996

85642 FRANCINE SANTANA 30/01/1989

84894 GABRIELI DE DEUS BORGES 01/03/1999

85028 GEOVANIA BORGES DOS SANTOS AVILA 27/07/1990

83774 JANICE HÜNTEMANN DOS SANTOS 08/03/1980

82813 JÉSSICA DOS SANTOS 04/10/1995

84214 JÉSSICA HÜNTMANN 21/05/1998

87278 JUCELI DA SILVA 01/02/1983

83733 JUCELITA APARECIDA MARIOTI BORGES 26/10/1967

86356 JULIANA HORST 06/11/1996

84209 LARISSA SCHAFFER DE SOUZA 25/03/1996

84260 LARISSA STAHLING VALIM 10/02/1998

84395 LEONIR SANGALETTI 05/12/1970

84120 LIRIEL DE ANDRADE SCHOVINDER 07/12/2001

83297 LUANA DA CUNHA 12/12/1998

82808 MARCELA STOPASSOLI 19/08/1981

86989 MARIA HELENA KUSTER 20/08/1989

83758 MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO 05/08/1960

84355 MARILIA CRISTINA SCHEITZ SCHUTZ 11/02/1993

85522 MICHELLE AMBROSIO DOS PASSOS 23/10/1981

83378 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 08/12/1990

83583 NELIZE DELALIBERA ESSER 22/12/1989

83366 PATRICIA DE MORAIS FARIAS 01/10/1989

85649 SABRINA CAPISTRANO HAMES SCHEIDT 12/02/2000

86825 SILENI SCHAFFER BRATFISCH 09/12/1981

87024 SILVIA ALESSANDRA KUSTER SCHLICKMANN 03/07/1976

83470 SIMONE HASCKEL 18/01/1989

86300 SUNEIDE ROZAR 22/06/1996

84028 TAIANA PEREIRA 07/11/1988

82890 THAIS DOS SANTOS 05/11/1997

85201 VANDERLEIA APARECIDA GUCKERT DE ANDRADE
HEIDERSCHEIDT

13/01/1972

85847 VANESSA GUCKERT DE ANDRADE SCHAFER 15/09/1986

84378 VIVIANI GRUDTNER 20/03/1983

Professor Ensino Fundamental (Series Iniciais) - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87332 ALEFFI MACHADO 06/10/1999

82757 ANDRIETE FAGUNDES HEIDERSCHEIDT 19/11/1989

85904 DANIELA DA COSTA DOS SANTOS 13/07/2001

86029 FERNANDA DA SILVA 21/09/1985

85890 ISABEL ELI DE SOUZA ALTHOFF 14/01/1993

83736 JAQUELINE MENDES HINCKEL 21/10/1996

83186 LUIZA EDUARDA DOS SANTOS 07/10/2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 7

de 7

84242 MAÍSA DEUCHER 04/05/2002

84659 SABRINA STEINHEUSER ELLER 06/08/2000

83813 VALQUIRIA STEINHAUSER EGER 21/01/1986

Segundo Professor - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

85601 CIBELE TERESINHA FARIAS 16/12/1981

84641 CLEIDE GILVANA GUCKERT DE ANDRADE FERREIRA 30/06/1973

84475 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 31/01/1986

83300 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 04/12/1974

83557 DINITA STORM 08/12/1972

82868 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 08/08/1988

84631 MILENA GUCKERT DE ANDRADE BACK 05/09/1978

84254 NILVA HAMILTON 17/10/1979

84814 QUELLI ONOFRE 06/02/2001

83723 TAMARA TUANI RAMOS 28/12/1993

83487 VANDERLEIA APARECIDA GUCKERT DE ANDRADE
HEIDERSCHEIDT

13/01/1972

85962 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 18/03/1986

Segundo Professor - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

85643 FRANCINE SANTANA 30/01/1989

84330 GABRIELLA DE ARAÚJO ROCHA 30/09/2003

83919 JOAO ALBERTO DA ROSA 02/09/1994

Técnico em Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

85272 ANDREA LOPES 14/06/1977

85670 CAMILA DOS PASSOS MARIAN 14/12/1989

83307 ELZAMARIA BURATTO DORIGON 16/11/1975

87311 LUANE DOS SANTOS 07/10/1985

86210 MARIA DENISE MARTINS 07/06/1964

83766 MARIANI KEMPNER SCHEIDT 15/08/1994

83707 MILANE ARNOLD DA LUZ 24/09/1985

86709 PATRÍCIA NASCIMENTO 01/05/1977

84441 ROSINEI MARIAN DOS SANTOS 05/04/1978

Alfredo Wagner (SC), 09 de novembro de 2023.

GILMAR SANI

Prefeito Municipal